АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                                                                         № 1134

д. Заневка

Об отмене действия постановления от 11.11.2024 № 1040

«О размещении элемента благоустройства – малые архитектурные

формы в границах кадастрового квартала 47:07:1001001».

В соответствии со ст.39.36 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от

03.08.2015 № 301 «Об утверждении Порядка и условий размещения

отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов на территории

Ленинградской области», рассмотрев заявление Цветковой Надежды

Васильевны вх. 5576-02-08 от 21.11.2024 об отмене постановления

администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 11.11.2024 № 1040 «О

размещении элемента благоустройства – малые архитектурные формы в

границах кадастрового квартала 47:07:1001001», администрация Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления администрации Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 11.11.2024 № 1040 «О размещении элемента

благоустройства – малые архитектурные формы в границах кадастрового

квартала 47:07:1001001».

2. Сектору землепользования и природопользования администрации

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области:

2.1. Направить настоящее постановление Цветковой Надежде

 2

Васильевне в течение 1 рабочего дня со дня его принятия.

2.2. Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со

дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти,

уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

http://www.zanevkaorg.ru.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по архитектуре и земельным вопросам

Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий